公告第１９３号

令和６月４月１９日

スタンレー電気健康保険組合

理事長 尾高 和浩

互選議員の当選について

標記の件、議員候補が選挙すべき議員定数を超えないため、無投票により、

下記の候補者を当選人に決定しました。

組合会議員選挙執行規程第５６条第２項により公告します。

記

候補者氏名   所属事業所名           任期

（第一区）

久保田 昌己  スタンレーいわき製作所労働組合  令和６年４月１９日

～令和７年１２月２６日

（第三区）

古賀 義高   スタンレー電気（株）浜松製作所  令和６年４月１９日

～令和７年１２月２６日

以上